РЕШЕНИЕ
Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

«О  выполнении Программы социально-экономического развития муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
до 2010 года»

Решением Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №16/195 от 10 декабря 2009 года утверждена скорректированная Программа социально-экономического развития муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан до 2010 года.

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации  В.А.Паличева «О  выполнении Программы социально-экономического развития муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  до 2010 года» Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
1.Информацию первого заместителя главы администрации  В.А.Паличева «О выполнении Программы социально-экономического развития муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  до 2010 года» принять к сведению.
Председатель
Совета муниципального района

Ишимбайский район
Республики Башкортостан

     Ю.В.Жадаев

от 05 апреля 2011года

№ 33/474